
  
  
  
  
  

เอกสารประกอบเอกสารประกอบวาระเพื่อทราบวาระเพื่อทราบ 

      วาระที ่วาระที ่3.3.55      รายงานผลการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. รายงานผลการด าเนินงานโครงการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 25612561      
                                      ณ สิ้นไตรมาส ณ สิ้นไตรมาส 33  (1 ตลุาคม (1 ตลุาคม 25602560  ––  30 30 มิถุนายนมิถุนายน  2561)2561)  
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มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
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    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
กระทรวงศึกษาธิการกระทรวงศึกษาธิการ  

 

 



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 35            1,974,460        11            757,500           19            1,031,900         65           3,763,860          

2. คณะบริหารธุรกจิ 13            892,000           14            1,829,000        10            291,247            37           3,012,247          

3. คณะศิลปศาสตร์ 25            954,180           20            1,268,700        7              581,700            52           2,804,580          

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 22            2,293,743        4              140,000           5              536,560            31           2,970,303          

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี 11            900,000           7              265,000           13            706,600            31           1,871,600          

6. วิทยาลัยรัตภมูิ 31            865,000           12            467,000           17            632,400            60           1,964,400          

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจดัการ 37            1,971,550        6              126,500           20            767,000            63           2,865,050          

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 21            848,000           6              329,000           7              390,000            34           1,567,000          

9. คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 19            770,000           12            735,000           9              341,190            40           1,846,190          

10. คณะเกษตรศาสตร์ 18            1,696,000        10            334,000           17            822,750            45           2,852,750          

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร 14            550,000           3              100,000           5              225,000            22           875,000            

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 27            955,000           3              56,400            6              342,000            36           1,353,400          

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง 19            792,000           5              390,000           17            869,620            41           2,051,620          

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว 22            825,000           7              410,000           6              331,100            35           1,566,100          

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 8              420,000           3              100,000           6              290,600            17           810,600            

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 20            1,305,000        8              298,000           3              1,125,320         31           2,728,320          

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 19            903,800           2              35,000            2              107,200            23           1,046,000          

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 3              1,095,000        -           -                 3              420,000            6             1,515,000          

19. สถาบันวิจยัและพัฒนา 7              850,000           1              50,000            8              1,810,000         16           2,710,000          

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ 4              560,000           10            2,470,000        2              137,000            16           3,167,000          

21. กองพัฒนานักศึกษา 14            3,870,000        5              1,032,400        -           -                  19           4,902,400          

22. กองประชาสัมพันธ์ 4              1,050,000        -           -                 2              251,500            6             1,301,500          

23. กองบริหารงานบุคคล 1              70,000            -           -                 2              205,400            3             275,400            

24. กองนโยบายและแผน 3              730,000           -           -                 -           -                  3             730,000            

25. กองคลัง 2              200,000           1              150,000           -           -                  3             350,000            

26. กองกลาง 2              90,000            -           -                 -           -                  2             90,000              

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -           -                 1              80,000            -           -                  1             80,000              

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 1              100,000           1              50,000            2              180,000            4             330,000            

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -           -                 -           -                 -           -                  -          -                  

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1              50,000            -           -                 -           -                  1             50,000              

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -           -                 -           -                 -           -                  -          -                  

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 4              339,480           -           -                 -           -                  4             339,480            

33. ส านักงานอธิการบดี 22            7,883,600        -           -                 11            1,540,650         33           9,424,250          

34. ส่วนกลางสงขลา -           -                 2              90,000            11            2,117,100         13           2,207,100          

429          35,803,813      154         11,563,500      210         16,053,837       793         63,421,150        

54.10       56.46             19.42       18.23             26.48       25.31              

 งบประมาณ

(บาท)

สรุปจ านวนโครงการและงบประมาณ  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561

ไตรมาส 3 (1 ตลุาคม 2560 - 30 มิถุนายน 2561)

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย
(ข้อมูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที่  9 สงิหาคม 2561)

หน่วยงาน

รับจดัสรร รับจดัสรร ไดร้ับจดัสรร
รวมทัง้สิน้

รวม

ร้อยละ

งบประมาณเงินรายได้ เพ่ิมเตมิ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

งบประมาณแผ่นดนิ



 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)

 จา่ยจริง

(บาท)

 เหลอืจา่ย

(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 65          3,763,860        27          1,051,240         38          2,712,620      2,402,539      310,081          

2. คณะบริหารธุรกจิ 37          3,012,247        2            37,197             35          2,975,050      2,337,530      637,520          

3. คณะศิลปศาสตร์ 52          2,804,580        8            659,900           44          2,144,680      1,858,290      286,390          

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 31          2,970,303        7            658,160           24          2,312,143      2,178,426      133,717          

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี 31          1,871,600        8            285,000           23          1,586,600      1,248,680      337,920          

6. วิทยาลัยรัตภมูิ 60          1,964,400        23          648,120           37          1,316,280      1,202,183      114,097          

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจดัการ 63          2,865,050        7            517,200           56          2,347,850      2,002,531      345,319          

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 34          1,567,000        2            220,000           32          1,347,000      1,333,098      13,902           

9. คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 40          1,846,190        4            85,500             36          1,760,690      1,695,019      65,671           

10. คณะเกษตรศาสตร์ 45          2,852,750        9            1,502,400         36          1,350,350      1,314,707      35,643           

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร 22          875,000          5            175,000           17          700,000         606,783         93,217           

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 36          1,353,400        -         -                 36          1,353,400      1,330,332      23,068           

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง 41          2,051,620        4            165,000           37          1,886,620      1,652,126      234,494          

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว 35          1,566,100        -         -                 35          1,566,100      1,423,845      142,255          

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 17          810,600          2            26,000             15          784,600         646,387         138,213          

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 31          2,728,320        5            800,000           26          1,928,320      1,912,055      16,265           

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 23          1,046,000        3            135,310           20          910,690         822,924         87,766           

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 6            1,515,000        2            1,300,000         4           215,000         212,373         2,627             

19. สถาบันวิจยัและพัฒนา 16          2,710,000        4            965,000           12          1,745,000      1,435,225      309,775          

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ 16          3,167,000        3            1,100,000         13          2,067,000      1,539,474      527,526          

21. กองพัฒนานักศึกษา 19          4,902,400        1            50,000             18          4,852,400      4,023,663      828,737          

22. กองประชาสัมพันธ์ 6            1,301,500        3            650,000           3           651,500         596,131         55,369           

23. กองบริหารงานบุคคล 3            275,400          1            150,000           2           125,400         105,900         19,500           

24. กองนโยบายและแผน 3            730,000          1            100,000           2           630,000         491,020         138,980          

25. กองคลัง 3            350,000          -         -                 3           350,000         305,376         44,624           

26. กองกลาง 2            90,000            -         -                 2           90,000          82,400          7,600             

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ 1            80,000            -         -                 1           80,000          79,680          320               

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 4            330,000          -         -                 4           330,000         282,550         47,450           

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -         -                 -         -                 -         -               -               -                

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1            50,000            -         -                 1           50,000          50,000          -                

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -         -                 -         -                 -         -               -               -                

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 4            339,480          2            81,480             2           258,000         230,065         27,935           

33. ส านักงานอธิการบดี 33          9,424,250        7            1,573,600         26          7,850,650      7,283,901      566,749          

34. ส่วนกลางสงขลา 13          2,207,100        -         -                 13          2,207,100      2,073,713      133,387          

793        63,421,150     140        12,936,107      653       50,485,043    44,758,926    5,726,117      

17.65     20.40             82.35     79.60           88.66           11.34            

 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
ยงัไม่เบิกจา่ย เบิกจา่ยเรียบร้อยแลว้

รวม

ร้อยละ

สรุปการเบิกจา่ยงบประมาณโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561

ไตรมาส 3 (1 ตลุาคม 2560 - 30 มิถุนายน 2561)

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย
(ข้อมูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที่  9 สงิหาคม 2561)

หน่วยงาน

ไดร้ับรับจดัสรร ผลการด าเนินงาน



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ 1          10,000      3          244,000      7          265,540         16        531,700        38        2,712,620    2,402,539   310,081     

2. คณะบริหารธรุกิจ -       -           1          21,000        1          16,197           -       -              35        2,975,050    2,337,530   637,520     

3. คณะศิลปศาสตร์ 1          64,800      -       -            6          485,100         1          110,000        44        2,144,680    1,858,290   286,390     

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 2          216,560     -       -            4          341,600         1          100,000        24        2,312,143    2,178,426   133,717     

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 2          60,000      -       -            6          225,000         -       -              23        1,586,600    1,248,680   337,920     

6. วทิยาลัยรัตภมูิ 7          258,120     -       -            2          80,000           14        310,000        37        1,316,280    1,202,183   114,097     

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 3          97,500      -       -            -       -               4          419,700        56        2,347,850    2,002,531   345,319     

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               2          220,000        32        1,347,000    1,333,098   13,902      

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -       -           -       -            -       -               4          85,500          36        1,760,690    1,695,019   65,671      

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -           2          100,000      3          132,400         4          1,270,000      36        1,350,350    1,314,707   35,643      

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -       -           -       -            5          175,000         -       -              17        700,000       606,783      93,217      

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -           -       -            -       -               -       -              36        1,353,400    1,330,332   23,068      

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -           -       -            4          165,000         -       -              37        1,886,620    1,652,126   234,494     

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว -       -           -       -            -       -               -       -              35        1,566,100    1,423,845   142,255     

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1          20,000      1          6,000         -       -               -       -              15        784,600       646,387      138,213     

16. วทิยาเขตนครศรีธรรมราช 1          50,000      -       -            -       -               4          750,000        26        1,928,320    1,912,055   16,265      

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 1          50,000      -       -            -       -               2          85,310          20        910,690       822,924      87,766      

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -           -       -            -       -               2          1,300,000      4          215,000       212,373      2,627        

19. สถาบนัวจิัยและพัฒนา -       -           -       -            2          165,000         2          800,000        12        1,745,000    1,435,225   309,775     

20. กองวเิทศสัมพันธแ์ละการประกันคุณภาพ -       -           -       -            -       -               3          1,100,000      13        2,067,000    1,539,474   527,526     

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -           -       -            1          50,000           -       -              18        4,852,400    4,023,663   828,737     

22. กองประชาสัมพันธ์ 1          150,000     -       -            -       -               2          500,000        3          651,500       596,131      55,369      

23. กองบริหารงานบคุคล -       -           -       -            1          150,000         -       -              2          125,400       105,900      19,500      

24. กองนโยบายและแผน -       -           -       -            -       -               1          100,000        2          630,000       491,020      138,980     

25. กองคลัง -       -           -       -            -       -               -       -              3          350,000       305,376      44,624      

26. กองกลาง -       -           -       -            -       -               -       -              2          90,000        82,400        7,600        

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -       -           -       -            -       -               -       -              1          80,000        79,680        320           

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -       -           -       -            -       -               -       -              4          330,000       282,550      47,450      

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน -       -           -       -            -       -               -       -              -       -             -            -           

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -       -           -       -            -       -               -       -              1          50,000        50,000        -           

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -           -       -            -       -               -       -              -       -             -            

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -           -       -            2          81,480           -       -              2          258,000       230,065      27,935      

33. ส านักงานอธกิารบดี 2          311,000     -       -            1          30,000           4          1,232,600      26        7,850,650    7,283,901   566,749     

34. ส่วนกลางสงขลา -       -           -       -            -       -               -       -              13        2,207,100    2,073,713   133,387     

22        1,287,980  7         371,000     45        2,362,317     66        8,914,810     653      50,485,043  44,758,926 5,726,117  

2.77     2.03         0.88     0.58          5.68     3.73             8.32     14.06          82.35    79.60         88.66        11.34       

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 3 (1 ตุลาคม 2560 - 30 มิถุนายน 2561)

จ าแนกตามสถานะการด าเนินโครงการ
(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  9 สิงหาคม 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยังไมด่ าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการตอ่เน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)
 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ -       -             1          150,000        4          179,700        14        444,500        16        1,200,260    1,063,982     136,278     

2. คณะบริหารธรุกจิ -       -             -       -              -       -               -       -              13        892,000      730,563        161,437     

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -             -       -              1          35,000          -       -              24        919,180      763,319        155,861     

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1          50,000        -       -              3          261,600        -       -              18        1,982,143    1,851,982     130,161     

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -             -       -              -       -               -       -              11        900,000      580,175        319,825     

6. วิทยาลัยรัตภูมิ 3          85,000        -       -              1          30,000          13        250,000        14        500,000       431,740        68,260       

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจัดการ 2          94,000        -       -              -       -               4          419,700        31        1,457,850    1,291,217     166,633     

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -              -       -               2          220,000        19        628,000      625,262        2,738         

9. คณะเทคโนโลยกีารจัดการ -       -             -       -              -       -               4          85,500         15        684,500      638,164        46,336       

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -             2          100,000        -       -               1          1,000,000     15        596,000      590,890        5,110         

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร -       -             -       -              3          115,000         -       -              11        435,000       405,903        29,097       

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -             -       -              -       -               -       -              27        955,000      946,735        8,265        

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง -       -             -       -              1          25,000          -       -              18        767,000      685,592        81,408       

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -       -             -       -              -       -               -       -              22        825,000      757,211        67,789       

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -              -       -               -       -              8          420,000      309,072        110,928     

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช -       -             -       -              -       -               4          750,000        16        555,000       550,070        4,930         

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 1          50,000        -       -              -       -               2          85,310         16        768,490      683,968        84,522       

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -             -       -              -       -               1          1,000,000     2          95,000        94,812         188           

19. สถาบันวิจัยและพัฒนา -       -             -       -              -       -               1          200,000        6          650,000      406,380        243,620     

20. กองวิเทศสัมพันธแ์ละการประกนัคุณภาพ -       -             -       -              -       -               -       -              4          560,000      391,890        168,110     

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -             -       -              1          50,000          -       -              13        3,820,000    3,246,387     573,613     

22. กองประชาสัมพันธ์ 1          150,000       -       -              -       -               2          500,000        1          400,000       360,395        39,605       

23. กองบริหารงานบุคคล -       -             -       -              -       -               -       -              1          70,000        69,950         50             

24. กองนโยบายและแผน -       -             -       -              -       -               1          100,000        2          630,000      491,020        138,980     

25. กองคลัง -       -             -       -              -       -               -       -              2          200,000      200,000        -            

26. กองกลาง -       -             -       -              -       -               -       -              2          90,000        82,400         7,600         

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -       -             -       -              -       -               -       -              -       -             -              -            

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ -       -             -       -              -       -               -       -              1          100,000       63,390         36,610       

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -       -             -       -              -       -               -       -              -       -             -              -            

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย -       -             -       -              -       -               -       -              1          50,000        50,000         -            

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -             -       -              -       -               -       -              -       -             -              

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย -       -             -       -              2          81,480          -       -              2          258,000      230,065        27,935       

33. ส านักงานอธกิารบดี 2          311,000       -       -              1          30,000          3          707,600        16        6,835,000    6,686,634     148,366     

34. ส่วนกลางสงขลา -       -             -       -              -       -               -       -              -       -             -              -            

10        740,000      3          250,000       17        807,780        52        5,762,610    347      28,243,423 25,279,168   2,964,255  

2.33     2.07           0.70     0.70            3.96     2.26             12.12    16.09          80.89    78.88         89.50           10.50        

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 3 (1 ตุลาคม 2560 - 30 มิถุนายน 2561)

ที่ได้รบัจัดสรรงบประมาณแผ่นดิน
(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันที ่ 9 สิงหาคม 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยงัไม่ด าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสรจ็เรยีบรอ้ยแล้ว

 เหลือจา่ย

(บาท)

รวม

รอ้ยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จา่ยจรงิ

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1          10,000        -       -             1          12,000          -       -            9          735,500       647,188       88,312         

2. คณะบริหารธรุกจิ -       -             1          21,000        -       -               -       -            13        1,808,000     1,342,187     465,813       

3. คณะศิลปศาสตร์ 1          64,800        -       -             4          411,800        1          110,000      14        682,100       645,128       36,972         

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ -       -             -       -             1          80,000          -       -            3          60,000         60,000         -              

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -             -       -             3          135,000         -       -            4          130,000       130,000       -              

6. วิทยาลัยรัตภูมิ 3          120,000      -       -             -       -               1          60,000       8          287,000       280,245       6,755           

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจัดการ 1          3,500          -       -             -       -               -       -            5          123,000       111,793       11,207         

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -             -       -               -       -            6          329,000       320,142       8,858          

9. คณะเทคโนโลยกีารจัดการ -       -             -       -             -       -               -       -            12        735,000       731,000       4,000           

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -             -       -             3          132,400        -       -            7          201,600       186,710       14,890         

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร -       -             -       -             1          50,000          -       -            2          50,000         7,500           42,500         

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -             -       -             -       -               -       -            3          56,400         47,000         9,400           

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง -       -             -       -             1          50,000          -       -            4          340,000       324,896       15,104         

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -       -             -       -             -       -               -       -            7          410,000       405,229       4,771           

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -             -       -               -       -            3          100,000       97,520         2,480           

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1          50,000        -       -             -       -               -       -            7          248,000       243,129       4,871           

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง -       -             -       -             -       -               -       -            2          35,000         34,834         166             

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

19. สถาบันวิจัยและพัฒนา -       -             -       -             -       -               -       -            1          50,000         39,679         10,321         

20. กองวิเทศสัมพันธแ์ละการประกนัคุณภาพ -       -             -       -             -       -               3          1,100,000   7          1,370,000     1,040,112     329,888       

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -             -       -             -       -               -       -            5          1,032,400     777,276       255,124       

22. กองประชาสัมพันธ์ -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

23. กองบริหารงานบุคคล -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

24. กองนโยบายและแผน -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

25. กองคลัง -       -             -       -             -       -               -       -            1          150,000       105,376       44,624         

26. กองกลาง -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -       -             -       -             -       -               -       -            1          80,000         79,680         320             

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ -       -             -       -             -       -               -       -            1          50,000         49,200         800             

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

33. ส านักงานอธกิารบดี -       -             -       -             -       -               -       -            -       -              -              -              

34. ส่วนกลางสงขลา -       -             -       -             -       -               -       -            2          90,000         71,090         18,910         

7          248,300      1          21,000       14        871,200        5          1,270,000  127      9,153,000    7,776,914    1,376,086    

4.54     2.15           0.65     0.18           9.09     7.54             3.25     10.98         82.47    79.15          84.97          15.03          

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 3 (1 ตุลาคม 2560 - 30 มิถุนายน 2561)

ที่ได้รบัจัดสรรงบประมาณเงินรายได้
(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันที ่ 9 สิงหาคม 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยงัไม่ด าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสรจ็เรยีบรอ้ยแล้ว

 เหลือจา่ย

(บาท)

รวม

รอ้ยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จา่ยจรงิ

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ -       -             2          94,000       2          73,840          2          87,200        13        776,860         691,369       85,491           

2. คณะบริหารธรุกจิ -       -             -       -            1          16,197          -       -            9          275,050         264,780       10,270           

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -             -       -            1          38,300          -       -            6          543,400         449,843       93,557           

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1          166,560      -       -            -       -               1          100,000      3          270,000         266,444       3,556            

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี 2          60,000        -       -            3          90,000          -       -            8          556,600         538,505       18,095           

6. วิทยาลัยรัตภูมิ 1          53,120        -       -            1          50,000          -       -            15        529,280         490,198       39,082           

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจัดการ -       -             -       -            -       -               -       -            20        767,000         599,521       167,479         

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -            -       -               -       -            7          390,000         387,694       2,306            

9. คณะเทคโนโลยกีารจัดการ -       -             -       -            -       -               -       -            9          341,190         325,855       15,335           

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -             -       -            -       -               3          270,000      14        552,750         537,107       15,643           

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร -       -             -       -            1          10,000          -       -            4          215,000         193,380       21,620           

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -             -       -            -       -               -       -            6          342,000         336,597       5,403            

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง -       -             -       -            2          90,000          -       -            15        779,620         641,638       137,982         

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -       -             -       -            -       -               -       -            6          331,100         261,405       69,695           

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1          20,000        1          6,000         -       -               -       -            4          264,600         239,795       24,805           

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช -       -             -       -            -       -               -       -            3          1,125,320       1,118,856     6,464            

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง -       -             -       -            -       -               -       -            2          107,200         104,122       3,078            

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -             -       -            -       -               1          300,000      2          120,000         117,561       2,439            

19. สถาบันวิจัยและพัฒนา -       -             -       -            2          165,000        1          600,000      5          1,045,000       989,166       55,834           

20. กองวิเทศสัมพันธแ์ละการประกนัคุณภาพ -       -             -       -            -       -               -       -            2          137,000         107,472       29,528           

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

22. กองประชาสัมพันธ์ -       -             -       -            -       -               -       -            2          251,500         235,736       15,764           

23. กองบริหารงานบุคคล -       -             -       -            1          150,000         -       -            1          55,400           35,950         19,450           

24. กองนโยบายและแผน -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

25. กองคลัง -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

26. กองกลาง -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ -       -             -       -            -       -               -       -            2          180,000         169,960       10,040           

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย -       -             -       -            -       -               -       -            -       -               -             -               

33. ส านักงานอธกิารบดี -       -             -       -            -       -               1          525,000      10        1,015,650       597,267       418,383         

34. ส่วนกลางสงขลา -       -             -       -            -       -               -       -            11        2,117,100       2,002,623     114,477         

5          299,680      3          100,000     14        683,337        9          1,882,200   179      13,088,620    11,702,844  1,385,776      

2.38     1.87           1.43     0.62          6.67     4.26             4.28     11.72         85.24    81.53            89.41          10.59            

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 3 (1 ตุลาคม 2560 - 30 มิถุนายน 2561)

ที่ได้รบัจัดสรรงบประมาณเพ่ิมเติม
(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบัติงานประจ าปี  ณ วันที ่ 9 สิงหาคม 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยงัไม่ด าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสรจ็เรยีบรอ้ยแล้ว

 เหลือจา่ย

(บาท)

รวม

รอ้ยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จา่ยจรงิ

(บาท)



         150,000                   -             94,000                   -                     -                     -                  244,000

1)

2)

3)

                  -             21,000                   -                     -                     -                     -                    21,000

1)

         100,000                   -                     -                     -                     -                     -                  100,000

1)

2)

                  -                     -               6,000                   -                     -                     -                      6,000

1)

         250,000           21,000          100,000                   -                     -                     -                  371,000

รายละเอยีดโครงการประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ.2561  ไตรมาส 2 ( ตุลาคม 2560 - มีนาคม 2561)

สถานะ : ยงัไม่ด าเนินโครงการ

ล าดบั ผลผลติ โครงการ
 งบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรร  ผลการเบิกจ่าย

 เหลอืจ่าย

วนั/เดอืน/ปี

 งปม.อืน่ (แผน)

หมายเหตุทีจ่ัดโครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อืน่  แผ่นดนิ  เงินรายได้

โครงการอบรมคุณธรรม-จริยธรรม           50,000  -  -                   -    - 

 -  - 

คณะวศิวกรรมศาสตร์

คณะเกษตรศาสตร์

คณะบริหารธุรกจิ

ยงัไม่ด าเนินการใดๆ  (คณะแจง้ไม่ท  าแลว้)
(งบรายจ่ายอ่ืน งบเงินรายได)้

                  -                    54,000 พ.ค 61-มิ.ย. 61โครงการวารสารวิศวกรรมศาสตร์ศรีวิชยั (Srivijaya Engineering Journal)  -  -           54,000  -  - 3 วิทยฯ์

ยงัไม่ด าเนินการใดๆ
(งบรายจ่ายอ่ืน งบประมาณ)

                   6,000 พ.ค 61 -  -             6,000  -  -                   -   7 วิทยฯ์

ยงัไม่ด าเนินการใดๆ  (คณะแจง้ไม่ท  าแลว้)
(งบรายจ่ายอ่ืน งบประมาณ)

                  -                    40,000 เม.ย.-61โครงการการท าผลิตภณัฑใ์ยกลว้ยสู่ชุมชน  -  -           40,000  -  - 2 วิทยฯ์

ยงัไม่ด าเนินการใดๆ  (คณะแจง้ไม่ท  าแลว้) -                150,000 เม.ย.-61โครงการส่งเสริมและพฒันานกัศึกษาประกวดส่ิงประดิษฐ์และนวตักรรม          150,000  -  -                   -    - 1 วิทยฯ์

ยงัไม่ด าเนินการใดๆโครงการเปิดบา้นโชวผ์ลงานและเทคโนโลยดีา้นการเกษตร (OPEN HOUSE)           50,000  -  -                   -                    50,000 มิ.ย. 61-ส.ค. 61

ยงัไม่ด าเนินการใดๆ

6 วิทยฯ์

 -                  50,000 มิ.ย.-615 ท านุฯ

โครงการตรวจติดตามกิจกรรม 5ส ประจ าปีการศึกษา 2560 และการตรวจประเมิน
คุณภาพการศึกษา : กิจกรรมท่ี 1 การตรวจติดตามกิจกรรม 5ส ประจ าปีการศึกษา 2560
 (ภายนอก)

ยงัไม่ด าเนินใดๆ (คณะก าลงัท าบนัทึกขอยกเลิกโครงการ)                 21,000 ม.ค. 61-ส.ค. 61 -           21,000  -  -                   -    - 4 สงัคม โครงการน าเสนอและเผยแพร่ผลงานวิจยัระดบับณัฑิตศึกษา

คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี

รวมทั้งส้ิน



    105,000                 -          50,940              -                 -                -        155,940

1) 30  ม.ิย. 61

2) 30  ม.ิย. 61

3) 30  ม.ิย. 61

      35,000       393,800        38,300              -                 -                -        467,100

1) 31 ก.ค. 61

5 สงัคม 2) โครงการพฒันาทกัษะดา้นภาษาแก่นกัศึกษาและบคุลากร : กิจกรรมท่ี
 2 พฒันาทกัษะดา้นภาษาแก่นกัศึกษา

 -       191,400  -  -               -    -      191,400 เม.ย.-61 26 มี.ค. 61-7 เม.ย. 61 30  ม.ิย. 61

6 สงัคม 3) โครงการพฒันาทกัษะดา้นภาษาแก่นกัศึกษาและบคุลากร : กิจกรรมท่ี
 3 พฒันาทกัษะดา้นภาษาแก่บคุลากร

 -       191,400  -  -               -    -      191,400 พ.ค 61 1 พ.ค 61-13 พ.ค 61 31 ก.ค. 61

7 วิทยฯ์ 4) โครงการพฒันาศกัยภาพนกัศึกษา ดา้นคหกรรมศาสตร์ : กิจกรรม
ยอ่ยท่ี 3 โครงการใหค้วามรู้ปรับความคิดมุง่สู่ความเป็นเลิศในวิชาชีพ
อาหารและโภชนาการ

 -         11,000  -  -               -    -        11,000 พ.ค 61 17 มิ.ย. 61-20 มิ.ย. 61 31 ก.ค. 61

8 งบกลาง 5) โครงการศึกษาดูงานภาษาต่างประเทศในสถานประกอบการจริง  -  -        38,300  -  -              -          38,300 พ.ค 61 23 พ.ค 61-25 พ.ค 61 31 ก.ค. 61

รายละเอยีดโครงการประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ.2561  ไตรมาส 3 ( ตุลาคม 2560 -มถุินายน 2561)

ล าดบั ผลผลติ โครงการ  เหลอืจ่าย วนั/เดอืน/ปี  ทีจ่ดัโครงการ

 งปม.อืน่ แผน ผล แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อืน่  แผ่นดนิ  รายได้

 งบประมาณทีไ่ด้รับจดัสรร  ผลการเบิกจ่าย

คณะวศิวกรรมศาสตร์

1 บริการ        45,000 เม.ย.-61 30-เม.ย.-61โครงการเมืองทา่ขา้มเมืองแห่งนวตักรรมดา้นอาหาร (Thakham of 
Food Innopolis):กิจกรรมยอ่ยท่ี 1 การใหบ้ริการทางวิชาการ การ
ออกแบบและสร้างเคร่ืองสไลดแ์ผน่มนัส าปะหลงั

      45,000  -  -              -   

2 วิทยฯ์

 -  - 

โครงการพฒันาทกัษะวิชาชีพและความเช่ียวชาญดา้นวิศวกรรม 
ส าหรับบคุลากรในสถานประกอบการ

      60,000  -  -              -   

โครงการอบรมเชิงปฏิบติัการ เร่ืองโปรแกรมคอมพิวเตอร์ส าหรับ
นกัศึกษาแบบเขม้ขน้ (Intensive Couse) เพ่ือเตรียมความพร้อมในการ
สอบสมถรรนะ

 -  - 

 -  -        60,000 เม.ย.-61

3 วิทยฯ์        50,940 เม.ย.-61       50,940  -  -              -   

คณะศิลปศาสตร์

4 บริการ        35,000 พ.ค 61โครงการหมูบ่า้นทอ่งเท่ียวเชิงเกษตรชุมชนทุง่ลาน อ.คลองหอยโขง่ 
จ.สงขลา : กิจกรรมยอ่ยท่ี 5 การพฒันาผลิตภณัฑจ์ากฟาร์มเห็ดทา่หร่ัง

      35,000  -  -              -   16 มิ.ย. 61-17 มิ.ย. 61 -  - 

สถานะ : อยู่ระหว่างด าเนินโครงการเกนิ 3 เดอืน

ครบก าหนด 

3 เดือน



ล าดบั ผลผลติ โครงการ  เหลอืจ่าย วนั/เดอืน/ปี  ทีจ่ดัโครงการ

 งปม.อืน่ แผน ผล แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อืน่  แผ่นดนิ  รายได้

 งบประมาณทีไ่ด้รับจดัสรร  ผลการเบิกจ่าย ครบก าหนด 

3 เดือน

              -           80,000                -                -                 -                -          80,000

9 ท านุฯ 4) โครงการคา่ยคุณธรรม  -         80,000  -  -               -    -        80,000 พ.ค 61 29 มิ.ย. 61-1 ก.ค. 61 31 ก.ค. 61

              -           75,000        25,000              -                 -                -        100,000

10 ท านุฯ 1) โครงการเขา้คา่ยคุณธรรม            75,000  -  -               -    -        75,000 พ.ค 61 14 มิ.ย. 61-15 มิ.ย. 61 31 ก.ค. 61

11 บริการ 2) โครงการปรับปรุงแมพิ่มพส์ าหรับผลิตภณัฑส์บู ่โหนด นา เล (ภายใต้
โครงการยกระดบัคุณภาพชีวิตชุมชนแบบมีส่วนร่วมสุ่แหล่งเรียนรู้ 
ภูมิปัญญาทอ้งถ่ินตน้แบบของจงัหวดัสงขลา)

 -  -        25,000  -  -              -          25,000 เม.ย.-61 18 มิ.ย. 61-20 มิ.ย. 61 30  ม.ิย. 61

              -                   -          10,000              -                 -                -          10,000

12 บริการ 1) โครงการอบรมแนวทางการพฒันาและหลกัเกณฑวิ์ธีการท่ีดีในการขอ
 Primary GMP ของชุมชนกะปาง(ภายใตโัครงการยกระดบัคุณภาพ
ชีวิตชุมชนแบบมีส่วนร่วมสู่แหล่งเรียนรู้ภูมิปัญยาทอ้งถ่ินตน้แบบ 
จงัหวดันครศรีธรรมราช)

 -  -        10,000  -  -              -          10,000 พ.ค 61 28 พ.ค 61 31 ก.ค. 61

2) 31 ก.ค. 61

              -                   -        165,000              -                 -                -        165,000

1) 30  ม.ิย. 61

2) 30  ม.ิย. 61

    140,000       548,800      289,240              -                 -                -        978,040

โครงการสร้างความร่วมมือทางสหกิจกบัหน่วยงานภายนอก  - 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์

13 วิทยฯ์        50,000 พ.ค 61 28 พ.ค 61-29 พ.ค 61        50,000  -  -               -    - 

สถาบันวจิยัและพฒันา

14 วิทยฯ์        40,000 เม.ย.-61โครงการการพฒันาระบบสารสนเทศและฐานขอ้มลู อพ.สธ.  -  -        40,000  -              -    - 

โครงการจดัท าหนงัสือเผยแพร่ผลส าเร็จจากโครงการ อพ.สธ. ของ 
มทร.ศรีวิชยั

 - 

รวมทั้งส้ิน

 -              -   15 วิทยฯ์      125,000 เม.ย.-61 -      125,000  - 







                         -                    10,000                      -   

                         -                    64,800                      -   

                 50,000                          -              166,560

                         -                            -                60,000

                 85,000                120,000              53,120

โครงการ

รายละเอียดโครงการประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ.2561  ไตรมาส 3 ( ตุลาคม 2560 -มิถุนายน 2561)

สถานะ : สถานะ : หน่วยงานยกเลิกด าเนินโครงการ / ระงับโครงการตามมาตรการ

ล าดบั ผลผลติ  งบประมาณที่ได้รับจดัสรร วนั/เดอืน/ปี

แผน

หมายเหตุ

ที่จดัโครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อื่น

ระงบัโครงการและโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัฯ ตามมติท่ีประชุม
ผูบ้ริหาร 3/2561

ม.ค.-613 วิทยฯ์ โครงการจดัท าผงัเมืองสู่ชุมชน                  50,000  -  - 

ระงบัโครงการและโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัฯ ตามมติท่ีประชุม
ผูบ้ริหาร 1/2561

ธ.ค. 60-ส.ค. 61                 40,000  -  - 

ระงบัโครงการและโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัฯ ตามมติท่ีประชุม
ผูบ้ริหาร 1/2561

8 บริการ โครงการเรียนรู้ร่วมกนัสรรคส์ร้างชุมชน (กลว้ยกรอบแกว้) : กิจกรรมยอ่ยท่ี 4 การอบรมเชิง
ปฏิบติัการการจดัการดา้นการตลาดผลิตกลว้ยกรอบแกว้

ธ.ค. 60-ส.ค. 61โครงการเรียนรู้ร่วมกนัสรรคส์ร้างชุมชน (กลว้ยกรอบแกว้) : กิจกรรมยอ่ยท่ี 3 การอบรมเชิง
ปฏิบติัการ การจดัหาตน้ทุนและการขายในการผลิตกลว้ยกรอบแกว้

                 15,000  -  - 7 บริการ

ก.พ.-61โครงการเสวยาสถานศึกษาเครือขา่ยการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูสหกิจ  -  -              30,0005 วิทยฯ์

 - 

อนุมติัยกเลิกโครงการมี.ค.-61 -                  64,800  - 2 สังคม โครงการทศันศึกษาเพ่ิมทกัษะวิชาชีพแก่นกัศึกษาดา้นการท่องเท่ียวต่างประเทศ

อนุมติัยกเลิกโครงการม.ค.-611 วิทยฯ์ โครงการอบรมเชิงปฏิบติัการ เร่ือง การสร้างความพร้อมเพ่ือการประกนัคุณภาพ ระดบัหลกัสูตร  -                  10,000

อนุมติัยกเลิกโครงการ

6 วิทยฯ์  -              30,000 ก.พ.-61 อนุมติัยกเลิกโครงการ

ระงบัโครงการและโอนเงินไปเป็นรายไดส้ะสมของหน่วยงาน 
ตามมติท่ีประชุมผูบ้ริหาร 1/2561(งบกลาง งบเงินรายได้)

ธ.ค.-60 -            166,560โครงการอบรมและศึกษางานสถาปัตยกรรมพระเมรุมาศ  - 

โครงการนิทรรศการและการประกวดผลงานวิจยัของนกัศึกษา คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลยี

 - 

4 งบกลาง

คณะวศิวกรรมศาสตร์

คณะศิลปศาสตร์

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์

วทิยาลยัรัตภูมิ



โครงการล าดบั ผลผลติ  งบประมาณที่ได้รับจดัสรร วนั/เดอืน/ปี

แผน

หมายเหตุ

ที่จดัโครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อื่น

                 44,000                          -                        -   

                 50,000                    3,500                      -   

                         -                            -                20,000

                         -                    50,000                      -   

คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี

ระงบัโครงการและโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัฯ ตามมติท่ีประชุม
ผูบ้ริหาร 1/2561

ธ.ค. 60-พ.ค 61 -  - 9 บริการ โครงการเรียนรู้ร่วมกนัสรรคส์ร้างชุมชน (กลว้ยกรอบแกว้) : กิจกรรมยอ่ยท่ี 5 การส่งเสริมการ
ปลูกกลว้ยเพ่ือการผลิตกลว้ยกรอบแกว้

                 30,000

ยกเลิกโครงการ และโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัเม.ย. 61-พ.ค 61 - 15 ท านุฯ โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมและปลูกฝังจิตส านึกรักองคก์ร                  50,000  - 

ระงบัโครงการและโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัฯ ตามมติท่ีประชุม
ผูบ้ริหาร 1/2561

ธ.ค.-60                 44,000  - โครงการส่ือสารสร้างสรรค ์จรรโลงภาษา พฒันาทกัษะ  - 14 สังคม

อนุมติัยกเลิกโครงการ -                          -    - 10 วิทยฯ์ โครงการวิทยาลยัรัตภูมิพบปะผูป้กครอง : คร้ังท่ี 3 มิ.ย.-61

อนุมติัให้ยกเลิกโครงการ 28 ก.พ.61 และโอนเงินคืนมหาวิทยาลยัฯก.พ.-61โครงการจดัแสดงผลงานส่ิงประดิษฐแ์ละนวตักรรม ในงานวนันกัประดิษฐ ์ประจ าปี 2561  -  -              53,120

อนุมติัยกเลิกโครงการมิ.ย.-61โครงการกีฬาสานสัมพนัธก์บัหน่วยงานภายนอก : กิจกรรมท่ี 3 ร่วมการแขง่ขนักีฬา เทศบาลอ่าว
ขนอม

 -                    3,500  - 16 วิทยฯ์

ระงบัโครงการและโอนเงินไปเป็นรายไดส้ะสมของหน่วยงาน
 ตามมติท่ีประชุมผูบ้ริหาร 1/2561

ต.ค 60-ก.ย. 61โครงการศึกษาดูงานในสถานประกอบการ  -                  70,000  - 

ระงบัโครงการและโอนเงินไปเป็นรายไดส้ะสมของหน่วยงาน 
ตามมติท่ีประชุมผูบ้ริหาร 1/2561

12 วิทยฯ์

ต.ค 60-ก.ย. 61โครงการพ่ีชวนน้องกา้วสู่ร้ัว มทร.ศรีวิชยั วิทยาลยัรัตภูมิ  -                  50,000  - 11 วิทยฯ์

อนุมติัยกเลิกโครงการมี.ค.-61โครงการนดัพบสถานประกอบการและแนะแนวอาชีพ  -                  50,000  - 18 วิทยฯ์

13 วิทยฯ์

 -  -              20,00017 ม.ค.-61 ระงบัโครงการ ตามมติท่ีประชุมผูบ้ริหาร 3/2561

ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช

คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี

วทิยาลยัเทคโนโลยอุีตสาหกรรมและการจดัการ

โครงการจดัท าฐานขอ้มูลป่าชายหาด อพ.สธ. มทร.ศรีวิชยั วิทยาเขตตรังวิทยฯ์



โครงการล าดบั ผลผลติ  งบประมาณที่ได้รับจดัสรร วนั/เดอืน/ปี

แผน

หมายเหตุ

ที่จดัโครงการ

 แผ่นดนิ  รายได้  งปม.อื่น

                 50,000                          -                        -   

               150,000                          -                        -   

               311,000                          -                        -   

               740,000                248,300            299,680

ท านุฯ โครงการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม ส าหรับบุคลากร : กิจกรรมท่ี 2 กิจกรรมเขา้คา่ยปฏิบติั
ธรรม

                 50,000  -  - 19 ธ.ค.-60 อนุมติัยกเลิกด าเนินโครงการ

โครงการ มทร.ศรีวิชยั สืบสานประเพณีสงกรานต์                  11,000

ยกเลิกโครงการ พร้อมทั้งโอนเงินคืน ม . 150,000 บ.ต.ค 60 - 20 วิทยฯ์ โครงการผลงานส่ิงประดิษฐข์องคณาจารยแ์ละนกัศึกษาสู่การผลิตส่ือประชาสัมพนัธ์_บณัฑิตนกั
ปฏิบติั

ระงบัโครงการและโอนเงินคืนมายงัมหาวิทยาลยัฯ ตามมติท่ีประชุม
ผูบ้ริหาร 1/2561

               150,000  - 

ต.ค 60-ก.ย. 61โครงการการพฒันาคุณภาพมาตรฐานการศึกษาของนกัเรียนโรงเรียนต ารวจตะเวนชายแดน                300,000  -  - 21 บริการ

อนุมติัยกเลิกโครงการ -  - เม.ย.-6122 ท านุฯ

ส านักงานอธิการบดี

รวมทั้งส้ิน

กองประชาสัมพันธ์

ส านักงานวทิยาเขตตรัง


